
UCHWAŁA Nr XXXV/110/09 

RADY GMINY W WOLANOWIE 

z dnia 4 lutego 2009 r. 

w sprawie ustalenia opłat za zbiorowe odprowadzenie ścieków do urządzeń kanalizacyjnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 24 pkt 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbioro-

wym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. Nr 72, poz. 747 z późniejszymi 

zmianami) Rada Gminy w Wolanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Za zbiorowe odprowadzenie ścieków do urządzeń ustala się cenę w wysokości 2,60zł netto + VAT za 

1m3. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Wolanowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Zbigniew Kacprzak 

 

 

 

 


